R. a literas 
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literas predictis W. Ö" M. figilli mei munimine 

tradidi roboratas actum apud arlem Anno domini 

m. cc. lij. feria quinta ante natiuitatem domini. 

Haerlem 15» D e c . 1252. III 345 % 

4 3 0 , 43 2 > 448. 

D i t Stuk berust op de Hollandfche 

Leenkamer. 

C X V . 

Hcnrico tit. Sancte Sabine presb. Card. Apoft. 
fedis Legato. 

Licet olim fuper provijione dil. fil. Everardi 
JPrepofiti ecclefie fancti Georgii Colonien, fratris 
Nob. Viri Arnoldi domini de Dift. noftri, £f ec
clefie Romane devoti de aliquo Epifcopatu quem 
ipfe duceret acceptandum quamcito vacaret in Re-
gno Alamanie facienda tibi fub certa forma di-
rexerimus fcripta noftra idem tarnen grata fe opor-
tunitate ad id offerre tardante, nobis que interim re-
vocantibus litteras fuper Archiepifcopatibus, Epif-
eopatibus, Abbatiis & Prioratibus conferendis a 
nobis eonceffas & proceffus auctoritate Htterarum 

ipfo-
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! ipfarum juf er hiis habitos habendos irritanti-
1 bus, ita quod hii ad quos pertinet de illis difpo* 
; nendi libera fit facultas proventum fpei de noftra 
ji in hac parte concepti gratia non fuficepit. Movente 
j igitur nos & efficaciter impellente ad fpeciaiiter 
f fuper hoe aliquid demandandum quod Ca. in Chris. 

to fil. nofter W. Rex Romanor. Illuftris apud 
\ Lugdun. pro hujufmodi provifione viva nas vace 
I rogavit, quodque tu et idem Rex nuper pro ipfo 
I E. inftante per literas fupplicaftis mandamus qua-
I tenus reyocatione hujufmodi non obft. in ejufd. 
I Everardi provifione procedas iuxta priorum conti-
\ nentiam litterarum. Dat. Perufii V . ld. Januar. 

Anno X . 

Perugia 9 Jan. 1253. Z i e d e 

Byvoegfelen, 

Deeze Brief van Innocentius I V . berust 

in het Pausfelyk Archiev. 

C X V I . 

Eidem. 
Devotionem quam Ven. f. nofter Magdeburgen. 

R 3 dt' 
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Archiepifcopus ff dil. fil. No. vle. Heryeftus Co
mes de Glichen. Othonien. . . Advocatus dt 
Gera Nuemburgen, dioc. una cum fuis circa Rom. 
gerant ecclefiam nobis diligenter per tuas Utteras 
exprejfifii afjetluofe depofcens quod cum dil. fil. 
in Chrifto Cecilia relicta cujufdam nicolai Comitis. 
de Halandia confanguinea ipfius Archiepifcopi ff 
Rewmo nato prefati Comitis ut non obft. quod 
quarta affiinitatis linca fe contingunt matrimonia-
liter copulari valeant, ac etiam quod Nob. Vir. 
Henricus advocatus de Plcwe frater preditli Ad~ 
vocati de Gera ff Abcedis nata Nob. Viri Herman-
ni de Luhcemburg Nuemburgen. dioc. quam idem 
Henricus pro fedire pacis inter fe ac illius confan-
guineos reformando fibi de fatlo matrimonialiter 
copulavit pluribus ex ea filiis procreatis non obft. 
quod ipfi quarta confanguinitatis ff tertia Affinita» 
tis linea funt conjunfti manere poffint in matrimo
nio fic contraclo difpenfare cum eis de benignitate 
folita dignaremur. Nos itaque digne volentes, 
quod diclus Archiep'fcopus ff iidem Nobiles apud 
nos pro fuis meritis inveniffe gaudeant gratiam be-
nivolentie fpecialis probate circumfpeclioni tue pres. 
tenore committimus ut cum prefatis perfonis fuper 
hujufmodi matrimonüs auctoritate noftra difpenfes 
fi negotio ecclefie ac Imperii quod in partibus Mis 
agitur ff utilitati Ca. in Chrifto fil. noftri . .